14
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(третий созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
31.03.2017 г.                                          пгт. Кировский                                                 № 193
О внесении изменений в решение муниципального комитета Кировского городского поселения  от 02.12.2016 г. № 138  «О бюджете Кировского городского поселения на 2017 год»
На основании статьи 22 «Полномочия муниципального комитета Кировского городского поселения» Устава Кировского городского поселения, принятого решением муниципального комитета Кировского городского поселения 17 августа 2005 года № 5, (в редакции Устава от 21.04.2016 года № 87), статьи 24 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Кировском городском поселении» муниципальный комитет Кировского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести  в решение муниципального комитета Кировского городского поселения от 02.12.2016 г. № 138 «О бюджете Кировского городского поселения на 2017 год» следующие изменения:

1) Статью 1 изложить в следующей редакции:

СТАТЬЯ 1. ОСНОВНЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ И ИНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ БЮДЖЕТА КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА  2017 ГОД

1.Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2017 год:

а) общий объем доходов бюджета поселения - в сумме 40 242 400,00 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, – в сумме 733 800,00 рублей;

б) общий объем расходов бюджета поселения - в сумме 46 812 345,36 рублей;

в) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения – в сумме 6 569 945,36 рублей, согласно приложению 1 к настоящему решению.
2) Приложение 5 к решению муниципального комитета Кировского городского поселения от 02.12.2016 года № 138 изложить в редакции приложения 2 к настоящему решению.

3) Приложение 6 к решению муниципального комитета Кировского городского поселения от 02.12.2016 года № 138 изложить в редакции приложения 3 к настоящему решению.

4) Приложение 7 к решению муниципального комитета Кировского городского поселения от 02.12.2016 года № 138 изложить в редакции приложения 4 к настоящему решению.

5) Приложение 8 к решению муниципального комитета Кировского городского поселения от 02.12.2016 года № 138 изложить в редакции приложения 5 к настоящему решению.
          2. Решение в полном объёме с приложениями подлежит размещению  на официальном сайте Кировского городского поселения в сети Интернет.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кировского городского поселения

 С.А.Лозовских